
 
 

 

 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

Via Matteotti 15 – 28060 Granozzo con Monticello - Tel. 0321/55113 – Fax 0321/550002 

Codice fiscale 80013960036 - Partita Iva 00467930038 

tributi@comune.granozzoconmonticello.no.it  
 

 

 AREA AMMINISTRATIVA/ECONOMICO-FINANZIARIA  
 SERVIZIO PER L’ATTUAZIONE DEL WELFARE 

 

 Determinazione n. 14  in data  27.04.2018 

 

Oggetto: Impegno di spesa e liquidazione quota consortile C.B.B.N. – Consorzio 
di Bacino Basso Novarese. 
 
 
Reg. Pubb. n. ______ del 14/05/2018 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
decreto di nomina n.3 in data 20.07.2016 

 

 

Premesso che con deliberazione del Consiglio comunale n.10 in data 22.05.2004  era stata 

approvata la nuova convenzione e lo statuto del Consorzio di Bacino Basso Novarese, al quale 

questo ente ha aderito; 

 

Riscontrata la necessità di provvedere ad impegnare e liquidare a favore del Consorzio di Bacino 

Basso Novarese, con sede in Novara, la somma complessiva di €. 6.815,50, quale contributo 

ordinario di funzionamento per l’anno 2018, come richiestoci con nota prot. n.353 in data 

29.03.2018;  

 

Dato atto che occorre provvedere in merito, dando disposizione affinchè il pagamento avvenga 

secondo le modalità previste dal C.B.B.N., specificando altresì che detto contributo dovrà essere 

assoggettato alle ritenute previste dall’art. 28 del D.P.R. n. 600/1973; 

 

Visto il T.U. Enti Locali di cui al D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 

 

DETERMINA 

 

 

Di impegnare e liquidare la somma complessiva di €. 6.815,50 a favore del Consorzio di Bacino 

Basso Novarese, con sede in Novara (No), che trova la necessaria copertura alla 

missione/programma/titolo/capitolo 09.03.1.1739/99 del bilancio di previsione 2018.  



 

Di autorizzare il Responsabile dell’Ufficio Finanziario, a cui viene trasmessa copia della 

presente, all’emissione del mandato di pagamento a favore del Consorzio di Bacino Basso 

Novarese, con imputazione sull’impegno assunto e per l’importo suindicato, entro il 10/05/2018 

per euro 3.407,75 ed entro il 10.09.2018 per euro 3.407,75. 

 

  
         Il Responsabile del Servizio 
                               Barbara Cavigiolo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa derivante dal 
presente provvedimento. 

 
Lì,   
 
                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                                       (Ivana BARBAGLIA) 


